febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

40101701 Aires acondicionados

72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil ciento siete con 98/100 (233,107.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 101,300.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 30,208.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 101,599.98